
Referat 06/2026 – Styremøte i Norsk Newfoundlandshundklubb 

Dato: 05.05.2026 

Møteform: Digitalt møte 

Tilstede: Styret var beslutningsdyktig. 

Referat 05/2026 ble godkjent. 

Sak 10/26 – Avdeling Oslo & Akershus/Innlandet 

Styret behandlet arbeidet med å reaktivere avdeling Oslo & Akershus/Innlandet. Det arbeides videre 
med etablering av nytt avdelingsstyre og nødvendige registreringer. Hovedstyret stiller seg positive til 
initiativet. 

Sak 11/26 – Vannkurs 

Styret behandlet forslag om vannkurs i regi av avdeling Oslo & Akershus/Innlandet. Styret stiller seg 
positive til videre arbeid med planlegging av kurset. 

Sak 03/26 – Mestvinnerlister veteran 

Styret behandlet spørsmål vedrørende utregning av veteranlister. Saken behandles videre på neste 
styremøte. 

Sak 07/26 – Hjemmeside 

Styret behandlet arbeidet med ny hjemmeside for klubben. Det arbeides videre med: - oppbygging av 
ny nettside - publisering av bilder og innhold - løsninger for oppdatering fra avdelinger - publisering 
av mestvinnerlister - videre utvikling av valpeliste og informasjonssider Det vil bli informert på 
eksisterende hjemmeside når overgang til ny løsning nærmer seg. 

Sak 11/26 – Momskompensasjon 

Styret orienterte om arbeidet med momskompensasjon. 

Sak 09/26 – Medlemsblad 

Styret behandlet plan for nytt medlemsblad. Det ble vedtatt å utgi en digital sommerutgave. Videre 
vurderes papirversjon og kalender før jul. Medlemmer oppfordres til å sende inn bidrag til bladet. 

Sak 12/26 – Morokulien 2027 

Styret behandlet muligheten for nytt arrangement på Morokulien i 2027. Det arbeides videre med 
dialog og avklaringer rundt arrangement og tilgjengelighet på område. 

Sak 13/26 – Utstilling Skiptvet 11.–12. juni 2026 

Styret behandlet planlegging av utstillingen i Skiptvet. Arbeidet med dommere, ringpersonell og 
praktisk gjennomføring pågår. 

Evaluering av utstilling i Vestby Styret evaluerte arrangementet i Vestby. Det ble registrert god 
deltakelse både på valpeshow og spesialutstilling. Styret vurderte arrangementet som vellykket og 
arbeider videre med økonomisk oppsummering og planlegging av kommende arrangementer. 

Neste styremøte avholdes 8. juni 2026.


